СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018                                             №   5                                       с. Вострово

О создании и функционировании
административной комиссии при
Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

	В соответствии с  Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», руководствуясь Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,  Совет народных депутатов Востровского сельсовета
РЕШИЛ:
Создать административную комиссию при Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края (далее – административная комиссия).
1. Определить количественный состав административной комиссии – 7 человек.
2. Утвердить персональный состав административной комиссии (прилагается).
Решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета от 21.12.2017 № 25  «О создании и функционировании административной комиссии при
Администрации Востровского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом срок.

Глава сельсовета                                                                        В.В. Дереганов

УТВЕРЖДЕН
решением Совета народных
депутатов Востровского сельсовета
                                                                               от 29.03.2018  № 5

Состав административной комиссии
при Администрации Востровского сельсовета
Волчихинского района Алтайского края

Председатель

Булгакова Елена Александровна, МКОУ «Востровская средняя школа», учитель русского языка и литературы, депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края второго созыва(по согласованию)

	Заместитель председателя
	Ивлева Елизавета Александровна, пенсионер, депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края второго созыва (по согласованию)

Секретарь
	Сидоренко Римма Михайловна, МКУК РКЦС филиал «Приборовской ДК», культорганизатор, депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края второго созыва (по согласованию)

Члены комиссии
	Шипунов Николай Михайлович, пенсионер, депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края второго созыва (по согласованию)

	Ларионов Сергей Сергеевич, ООО «Вострово лес», станочник-распиловщик цеха №2, депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края второго созыва (по согласованию)

	Гнедюкова Марина Сергеевна, специалист 1 категории Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

	Самойлова Юлия Евгеньевна, специалист 1 категории Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края